
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-06-07-011327-b

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КИЇВПАСТРАНС"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

31725604

Місцезнаходження замовника: 04070, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. Набережне
Шосе, буд. 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ірина Кіс, +380504335953,
zakupki.bud132@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: «Капітальний ремонт станції «Індустріальна» лінії
швидкісного трамваю від вул. Старовокзальна до
Великої Кільцевої дороги у м. Києві», відповідно до
ДСТУ Б Д 1.1-1:2013, код 45000000-7 за ДК 021:2015
«Будівельні роботи та поточний ремонт»

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

«Капітальний ремонт
станції «Індустріальна»
лінії швидкісного
трамваю від вул.
Старовокзальна до
Великої Кільцевої
дороги у м. Києві»,
відповідно до ДСТУ Б Д
1.1-1:2013, код
45000000-7 за ДК
021:2015 «Будівельні
роботи та поточний
ремонт»

ДК 021:2015:
45000000-7 —
Будівельні роботи та
поточний ремонт

1 роботи Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша подія Оплата Робіт здійснюється за
рахунок коштів міського бюджету м.
Києва. Розрахунки за виконані
Роботи здійснюються після
надходження бюджетних коштів від
Головного розпорядника бюджетних
коштів в межах відповідних
бюджетних призначень. Попередня
оплата (аванс) у розмірі до 50 % від
Договірної ціни здійснюється
шляхом спрямування бюджетних
коштів на небюджетні рахунки,
відкриті в органах Державної
казначейської служби України, м.
Київ протягом 5 банківських днів, з
подальшим використанням
зазначених коштів Підрядником
робіт виключно з таких рахунків на
придбання товарів (матеріалів,
виробів, конструкцій), робіт та
послуг. Підрядник зобов’язується
використати отриманий аванс за
призначенням на виконання робіт,
передбачених Договором (на
придбання товарів (матеріалів,
виробів, конструкцій, тощо), робіт та
послуг та звітувати за нього шляхом
надання Акту приймання виконаних
будівельних робіт (ф. КБ-2в) та
Довідки про вартість виконаних
будівельних робіт та витрати (ф.
КБ-3) в строк, що визначаються
головним розпорядником
бюджетних коштів, але не пізніше
останнього фінансового дня
поточного бюджетного року.

Аванс 5 Банківські 50



Виконання
робіт

Замовник здійснює оплату
прийнятих робіт за умови наявності
відповідних коштів на своєму
рахунку в ГУ ДКСУ в місті Києві
протягом 7 (семи) календарних днів
на підставі підписаних
уповноваженими представниками
сторін Актів приймання виконаних
будівельних робіт (форма КБ-2в) та
довідки про вартість виконаних
будівельних робіт (форма КБ-3), за
фактично виконані роботи. У разі
затримки бюджетного фінансування
оплата за виконані роботи
здійснюється протягом 3 (трьох)
банківських днів з дати отримання
Замовником бюджетних коштів
відповідного призначення на свій
реєстраційний рахунок.

Пiсляоплата 7 Календарні 50

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

26 000 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 26000000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

260 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 червня 2021 16:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 червня 2021 13:20 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

29 червня 2021 12:59



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання Учасниками
забезпечення тендерної пропозиції у формі:
електронної банківської гарантії у вигляді
електронного документа, скріпленого КЕП
(кваліфікованим електронним підписом) банка-
гаранта. Файл з КЕП (створюється програмним
комплексом, наприклад, файл у форматі .p7s) при
завантаженні документів повинен бути доступний
для перегляду та перевірки Замовником шляхом
завантаження у відповідний програмний комплекс,
у якому підпис накладений. У тексті (або
колонтитулах) банківської гарантії має бути вказано
посилання на програмний комплекс, яким
накладено КЕП. При цьому зазначений у тексті
банківської гарантії підписант має співпадати з
підписантом, який наклав КЕП. Подання, отримання
банківської гарантії здійснюється відповідно до
положень Законів України «Про електронні
документи та електронний документообіг» та «Про
електронні довірчі послуги». Зміст банківської
гарантії повинен відповідати вимогам встановленим
Наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі
та сільського господарства України № 2628 від
14.12.2020 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції» та
вимогам «Положення про порядок здійснення
банками операції за гарантіями в національній та
іноземних валютах», затвердженим Постановою
Правління Національного банку України від
15.12.2004 № 639. У випадку, якщо зміст банківської
гарантії містить посилання на договір про
отримання гарантії (надання гарантії тощо) учасник
повинен надати (завантажити в Систему) такий
договір. Інші умови надання забезпечення тендерної
пропозиції згідно вимог тендерної документації.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

130000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Розмір забезпечення виконання договору про
закупівлю: 1 % (один відсоток) ціни договору. Вид
надання забезпечення виконання договору про
закупівлю: гарантія у вигляді забезпечувального
(гарантійного) платежу. З метою належного
забезпечення взятих на себе зобов’язань
Переможець сплачує забезпечувальний
(гарантійний) платіж, який покриває в межах свого
розміру перед Замовником будь-які інші
зобов’язання Переможця, у разі порушення ним
умов цього Договору. Переможець перераховує
забезпечувальний (гарантійний) платіж на поточний
рахунок Замовника у розмірі 1 % від ціни Договору
не пізніше дати укладання договору про закупівлю.
Більш детальна інформація зазначена в тендерній
документації.


